平成27年12月吉日

会員各位 憾
●●

公益社団法人　岐阜県診療放射線技師会

会長　　安田　鋭介

平成27年度　冬季セミナー

謹啓

初冬の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、平成27年度冬季セミナーを下記の通り開催いたします。
つきましては、皆様お誘い合わせのうえ、多教のご参加を賜りますようお願い申し上げ

ます。

謹白
記

日時：平成28年1月9日（土）15：00－17：30

会場：ロワジールホテル大垣　3階　「ソーレA」

〒503－0905　大垣市宮町1－13　TEL：0584－81－0111

《受　付》　（14：30）

《製品紹介が（15：00－15：15）

『MRI造影剤ガドビストの情報提供』

《挨　拶》

《講演I》（15：20－16：20）

『奈良県放射線技師会の現状と今後の展望』

《休　憩》

《講演Ⅱ》（16：30－17：30）

総合司会　多湖博史

バイエル薬品株式会社

会長　　　安田鋭介

座長　　　加藤秀記

公益社団法人奈良県放射線技師会　会長　高嶋敏光先生

座長　　　増田　豊

『肝胆膵外科の最前線：肺動脈／門脈再建をともなう肝十二指腸間膜一括切除術』
大垣市民病院　院長　金岡祐次先生

＊会員カードをご持参ください。参加費として500円（非会員：1，000円）頂きます。

＊セミナー終了後、情報交換会（会費1，500円）”を行います。多教のご参加をお願いします。

＊本状は施設に1枚の配布であるため、貴施設の本会員に上記の旨をご連絡頂きますようお願いし

ます。

共催：（公社）岐阜県診療放射線技師会

バイエル薬品株式会社

．Ji

t

●●一

〇l

l

ヽI

i